
SOOCZK.502.6.2025             

                                                       Zarządzenie nr 69/2025

Wójta Gminy Świdnica

    z dnia 28 kwietnia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia  przedstawicieli  Wójta Gminy Świdnica w zakresie ochrony lokali 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej 
nadzwyczajnymi  wydarzeniami w  wyborach   Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz.U. z 2024 poz.1465)  oraz § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu 
spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  (Dz.U.  z  2014  r.,  poz.1152),  zarządza  się 
co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli  Wójta Gminy Świdnica do zapewnienia ochrony lokali 
wyborczych na terenie  Gminy Świdnica w czasie   przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi  wydarzeniami  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:

1. DSOA

2. DIIT

3. DBF

4. DROŚ

5. SRP

6. SOS

7. SDG

8. SOOCZK

9. KGOP

10. AW

11. RP

12.GOKSiR

13. ŚGPK

14.  a/a

                                       
         

                                                    

 

1



      Uzasadnienie
 do Zarządzenie nr 69/2025

                                                     Wójta Gminy Świdnica
                                                      z dnia 28 kwietnia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia  przedstawicieli  Wójta Gminy Świdnica w zakresie ochrony lokali 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej 
nadzwyczajnymi  wydarzeniami w  wyborach Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych 

w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  (Dz.U. 

z 2014 r., poz.1152) określa szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokali obwodowej 

komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi 

wydarzeniami  w  tym  również  zasady  udzielania  przez  Policję  pomocy  wójtom  w  celu 

prawidłowej ochrony lokali w czasie przerwy spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Wyznaczenie w/w przedstawicieli należy do kompetencji Wójta. W związku z powyższym 

wydanie niniejszego  zarządzenia jest zasadne. 

……………………………..
                                    

…………………………
           Sporządził

………………………….
Radca Prawny

2



                                                                           

      Załącznik 
                                                                                                       do Zarządzenia nr 69/2025

                                                                                                 Wójta Gminy Świdnica 
         z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wykaz  pracowników  wskazanych  do  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych 

na terenie Gminy Świdnica w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r.

Numer i siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

Nazwisko i imię

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  
w Bystrzycy Górnej                      
Świetlica wiejska

Sławomir Bielski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2              
w Gogołowie                                     
Świetlica wiejska

Grzegorz Polański

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3              
w Grodziszczu                                        
Szkoła Podstawowa

Sławomir Bielski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4               
w Lutomi Dolnej                                      
Szkoła Podstawowa

Jarosław Socha

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
w Mokrzeszowie                                              
Świetlica wiejska 

Grzegorz Polański

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
w Makowicach                                                 
Świetlica wiejska               

Sławomir Bielski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 
w Pszennie                                                      
Świetlica wiejska               

Jarosław Socha

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
w Słotwinie                                                      
Świetlica wiejska  

Jarosław Socha

3



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 
w Wilkowie                                                     
Świetlica wiejska                                       

Jarosław Socha

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
w Witoszowie Dolnym                                    
Szkoła Podstawowa  

Sławomir Bielski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
w Burkatowie                                                  
Świetlica wiejska  

Sławomir Bielski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 
w Boleścinie 
Integracyjne Przedszkole „Brylancik”

Jarosław Socha

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 
w Lutomi Górnej                                             
Świetlica wiejska               

Jarosław Socha

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 
w Pankowie                                                     
Świetlica wiejska               

Sławomir Pamuła

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 
w Komorowie                                                 
Świetlica wiejska                 

Grzegorz Polański

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 
w Witoszowie Górnym                                   
Świetlica wiejska                                     

Grzegorz Polański

4


